МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«НАЗАРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ»

(МБУК «Назаровский РДК»)

ПРИКАЗ

16.05.2023г. № 50а

Об утверждении плана мероприятий по улучшению качества условий
оказания услуг на 2023-2024 г.

В соответствии с отчетом о выполненных работах по сбору и обобщению
информации о качестве условий оказания услуг организациями культуры
Назаровского района в 2023 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по улучшению качества условий

оказания услуг на 2023-2024 г. в учреждениях МБУК «Назаровский
РДК» (приложение).

2. Методисту РДК Паращак Ю.С. разместить план мероприятий по
улучшению качества условий оказания услуг на 2023-2024г. на
официальном сайте МБУК «Назаровский РДК».

3. Ответственных за обеспечение выполнение плана мероприятий
ознакомить под подпись (приложение).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа, оставляю за собой.

Директор МБУК «Назаровск И.В. Лопатина